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Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000165941

Referencia de publicacion:
Esta informacion es una prérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2020-0000107827

2021-0000165941

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Namero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccion General de Infraestructuras del Agua
S4111001F

Comunidad Auténoma

Ejecucion y mantenimiento de obras e infraestructuras hidraulicas
Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
ALMERIA

Obras

Sustit.canal por tuberia tramo pk 4.500 al pk 6.000 canal
Beninar-Aguadulce

Almeria (ES611)

CONTR 2018 0000042889

No

0000

45232151 - Trabajos de construccion de reacondicionamiento de canalizaciones de agua

Descripcion:

Sustitucién de canal por tuberia en el tramo pk 4.500 al pk 6.000 en

el canal de Beninar-Aguadulce (Almeria)

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

6.780.750,91 €
5.603.926,37 €
5.603.926,37 €
6.780.750,91 Euros

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

“ Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por :

FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
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A

Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato
Plataforma de Contratacion

Referencia: 2021-0000165941

Tasa de cofinanciacién: 80,00%

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacién:
Duracion del contrato:
Nimero de contrato:

NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacioén:
Importe total de adjudicacion:

06 /10/2020

19/11/2020

12 Meses

CONTR 2018 42889

A29029428

CONSTRUCCIONES SANCHEZ DOMINGUEZ SANDO SA
4.003.413,33 €

4.844.130,13 €

¢El adjudicatario es una PYME?:  No
¢El adjudicatario es una UTE?: No
N° de licitadores presentados: 36
Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Prevista en los pliegos: No
Descripcion: PROYECTO MODIFICADO N.° 1 DEL DE
SUSTITUCION DE CANAL POR TUBERIA
CANAL BENINAR-AGUADULCE (ALMERIA)
Importe total de la modificacién (impuestos incluidos): 544.228,05 €
Importe neto de la modificacion (impuestos no 449.775,25 €
incluidos):
Importe total tras la modificacién (impuestos incluidos): 5.388.358,18 €
Importe neto tras la modificacion (impuestos no 4.453.188,58 €
incluidos):

Observaciones:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0044698157.PDF)
(SHA-256: 17cc5¢7d61c16cd0c493b5920ec3759015f5517d2b00773d0dbec00cOcea6303)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Cadigo Seguro de verificacion: t 40EP8j 4BohnmOnDAFLFbaj JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 27/12/2021 12:43:12
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | t 40EP8j 4BohnOnDAFLFbaj JLYdAU3N8]j PAGINA 2/3

t 4CE

LYdAU3N8j

P8j h b

4BohnOnDAFLFbaj

J




Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000165941

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién modificado de obras (Resolucion modificado de obras-0058003484.PDF)
(SHA-256: 89d12634cf93dac6e540da95675e4c817c878f38d90dde47cflbcchdab2b6e49)

Memoria Justificativa (Memoria Justificativa-0056582412.PDF)
(SHA-256: 2201589b9f4b4fed1c10076472628ef5368cal5d363f30e6bd91567bb3cab6a9)

Publicaciones relacionadas

2019-0000031144
2019-0000032057
2019-0000034331
2019-0000042178
2019-0000045125
2019-0000045589
2019-0000068604
2019-0000068665
2019-0000068743
2019-0000084608
2019-0000085102
2019-0000085320
2019-0000086550
2019-0000086789
2019-0000087098
2019-0000091528
2019-0000093420
2019-0000095336
2019-0000095444
2019-0000096522
2019-0000115788
2019-0000116759
2020-0000028713
2020-0000033734
2020-0000034915
2020-0000037057
2020-0000043648
2020-0000077330
2020-0000089827
2020-0000089841
2020-0000090934
2020-0000107827
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